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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Małogoszczu marszałek Adam Jarubas będzie gościem Międzyszkolnego Turnieju Piłki
Koszykowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz. Turniej finansowany jest ze
środków  programu Świętokrzyska Akademia Sportu, a organizatorami zawodów są Szkoła
Podstawowa im. 24 Lutego 1863 Roku w Małogoszczu oraz Uczniowski Klub Sportowy „AS”.

W Busku – Zdroju marszałek spotka się z przedstawicielami miejscowego Cechu
Rzemieślników i Przedsiębiorców.  Rozmowa dotyczyć będzie bieżącej sytuacji i planów
Cechu  na 2011 rok.

Szkoła Podstawowa w Królewcu ma nową salę gimnastyczną i sąsiadujące z nią boisko
wielofunkcyjne. Budowa kompleksu sportowego wraz z zapleczem sanitarnym rozpoczęła się
pod koniec lipca 2009 roku i trwała do 15 października 2010 roku. Koszt inwestycji to około
3,3 mln. zł, z czego blisko 2,1 mln zł stanowiło dofinansowanie z Regionalnego Programu
Operacyjnego oraz 250 tys. zł dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki. W uroczystym
przekazaniu sali weźmie udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Na zaproszenie Zespołu Placówek Oświatowych w Oblęgorku wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będą w pasowaniu
przedszkolaków.

Wraz z nowym rokiem szkolnym, uczniowie Zespołu Szkół nr 4 otrzymali do dyspozycji
nowoczesne, świetnie wyposażone warsztaty szkolne. W oficjalnym otwarciu inwestycji
weźmie udział Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.
Modernizacja warsztatów trwała rok i realizowana była przy współfinansowaniu z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO 2007 – 2013, Priorytet 5
„Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe,
turystykę i sport”, Działanie 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie
placówek edukacyjnych i kulturalnych”. Całkowita wartość projektu wyniosła ponad 5, 2 mln
zł, w tym ponad 2, 9 mln zł stanowiła dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego. W
ramach inwestycji wykonane były roboty budowlane, zakupiono wyposażenie dydaktyczne i
techno – dydaktyczne do warsztatów kształcących mechaników, elektromechaników,
specjalistyczny sprzęt diagnostyczny. Wyposażono również pracownie fryzjerskie.
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W Słopcu, gm Daleszyce Marek Gos, członek Zarządu Województwa będzie gościem
uroczystego otwarcia świetlicy środowiskowej.


